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28 septemvri 2015 Broj 11/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/4                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата
седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/8                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3444/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/8                                                           РАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - 

СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3628/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски
- Борче'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 11

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15 и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата
седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2014/2015 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за

учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, со одлука
бр.02-419/3 од 26.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Стив

Наумов'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,

за учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, со
одлука бр.02-9/36 од 31.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Григор

Прличев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата
седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната

2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, со одлука бр.02-350/1 од
27.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''25 Мај''

- Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/16                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата
седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за

учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука
бр.02-225/3 од 27.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Вера

Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/17                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за

учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, со одлука
бр.02-306/3 од 26.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Дане

Крапчев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/18                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,

за учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со
одлука бр.02-271/3 од 27.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил

и Методиј'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/19                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,

за учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со
одлука бр.02-448/3 од 24.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте

Мисирков'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/20                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата
седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за

учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, со одлука
бр.02-236/3 од 26.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крум

Тошев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, за учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, со одлука бр.01-251/1 од 26.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Наум
Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото
за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/22                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за

учебната 2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, со одлука
бр.02-06/26 од 27.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Охридски'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/22                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 11

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15
и 145/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ
''Његош'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата
седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната

2015/2016 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука бр.02-433/1 од
27.08.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Његош''

- Скопје, за учебната 2015/2016 година, и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2015/2016 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/24                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден
23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/24                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на
ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/26                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 51"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА
И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден
23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/27                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 53"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/26                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"54 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден
23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/28                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/27                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на
ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                                       
                        Број 09-3444/29                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/28                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на
ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/30                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на
ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/31                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/30                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден
23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/32                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015 Broj 11/ 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/31                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"64 / Broj 11

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница
одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА

ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/33                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/32                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на
ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/34                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/33                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програмата за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден
23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2015/2016 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука, да ги извести Советот на

родителите и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/35                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ
ОД ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА, БЛОК "СКОПСКИ САЕМ",

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Детален урбанистички план на дел од
Источна индустриска зона, Блок "Скопски саем", Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/34                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 24 став (6), став (7) и став (8), член 26 став (4) од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), член
22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на  Советот на  Општина  Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница
одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА,

БЛОК "СКОПСКИ САЕМ", ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се изменува и дополнува Деталниот урбанистички план на дел од Источна

индустриска зона, Блок "Скопски саем ",Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план на дел од Источна
индустриска зона, Блок "Скопски саем ",Општина Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Генералниот
урбанистички план на Град Скопје 2002 ("Службен гласник на Град Скопје" бр.8/02) и Генералниот
урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 ("Службен гласник на Град Скопје" бр.18/12), Законот за
просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и
53/11), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките
планови ("Службен весник на РМ" бр.78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање ("Службен весник на РМ" бр.142/10, 64/11, 98/11, 169/11 и 45/12).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 23,38 ха и е во рамките на следните граници:

- Север: осовина на  булевар "Александар Македонски";
- Исток: осовина на  ул."16 та Македонска Бригада";
- Југ: осовина на  ул."Романија ";
- Исток: КП 1246;
- Југ: осовина на железничка пруга Скопје-Куманово и осовина на булевар "АСНОМ" и
- Запад: осовина на ул."Беласица".

Член 3
Изменувањето и дополнувањето на Деталниот урбанистички план на дел од Источна индустриска

зона, Блок "Скопски саем", Општина Гази Баба - Скопје,  со Тех.бр.58/12 изготвен од Друштво за
урбанизам, проектирање и инжинеринг ТЕКТОН ДООЕЛ - Скопје, содржи:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
Текстуален дел

1. Географско и геодетско одредување  на планскиот опфат
2. Историјат на планирање
3. Природни чинители
4. Создадени вредности 
5. Инвентаризација  на  градежен фонд
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6. Инвентаризација на постојни споменички целини
7. Инвентаризација на комунална инфраструктура
8 . Инвентаризација  на бесправно изградени градби 
9 . Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план
10. Анализа на можностите за просторен развој
11. Извод од план од повисоко ниво

Графички дел

1.  Извод од ГУП на Град Скопје од 2002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/5000
2.  Извод од ДУП  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
3.  Ажурирана геодетска подлога . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
4.  Бесправно изградена градба . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
5.  Инвентаризација  и снимање на изградениот градежен                

фонд и вкупната физичка супраструктура  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
6.  Комунална инфраструктура  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Текстуален дел

1. Вид на план , назив на подрачје  и плански период
2. Географска и геодетска местоположба   
3. Извод од план
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт 
6. Опис и образложение на планското решение 
7.  Економско образложение 
8.  Општи услови за изградба
9.  Посебни услови за изградба
10.Нумерички дел
11.Мерки за заштита и спасување

Графички дел

1.  Намена на земјиште и градби, регулационен план,
план на површини за градење . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000

2.  Сообраќаен и нивелмански план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
3.  Хидротехничка инфраструктура  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
4.  Електро-Енергетска и 

Телекомуникациска инфраструктурен план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000 
5.  Гасоводна и топлификациска инфраструктура  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000
6.  Синтезен план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот  за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на
графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ" бр.78/06) и Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" 142/10, 64/11, 98/11, 169/11
и 45/12).
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Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на

Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена од

донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот
урбанистички план.

Член 6
Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација ќе се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                                                                                                                               
                        Број 09-3444/36                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 12, ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА - СКОПЈЕ, ПО БАРАЊЕ БР.28-3/1345 ОД 22.06.2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност на Одлуката за прифаќање на иницијатива за
изработка на Детален урбанистички план за градска четврт ЦС 12, Општина Гази Баба, бр.28-3/1345 од
22.06.2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/35                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за прифаќање на иницијативата за изработка
на Детален урбанистички план за градска четврт ЦС 12, Општина Гази Баба - Скопје, бр.28-3/1345/3 од
07.07.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден
23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА

НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ
ЦС 12, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ПО БАРАЊЕ

БР.28-3/1345 ОД 22.06.2015 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за прифаќање на иницијативата за

изработка на Детален урбанистички план за градска четврт ЦС 12, Општина Гази Баба - Скопје, бр.28-
3/1345/3 од  07.07.2015 година, донесена од комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на
Општина Гази Баба, со решение бр.08-2019/1 од 15.05.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до комисијата за урбанизам, заради продолжување на постапката согласно

Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14 и 44/15). 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                        Број 09-3444/37                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА СЕЛО СТАЈКОВЦИ 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на урбанистичко - планска
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните
објекти за село Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/36                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13 - исправка, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) а
во врска со член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14 и 64/15),
член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ
НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА СЕЛО СТАЈКОВЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистичко- планска документација, со

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти, за село
Стајковци.

Член 2
При донесување на урбанистичко-планската документација, сите објекти кои ќе добијат решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект запишано во јавната книга на недвижности, ќе бидат
вклопени во урбанистичко-планската документација.

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на

потреба за донесување на урбанистички план за село Стајковци, со кој ќе се изврши вклопување на
бесправните објекти, на подрачјето на КО Стајковци, дел од КО Страчинци и дел од КО Брњарци, бр.07-
5419/28 од 20.12.2013 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.16/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/38                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'',

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање ''Ф'',
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/37                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗA
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за спорт, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/38                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Во Програмата за спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.14/14 и 7/15), во точка ''I. Средства за тековни активности на
спортските друштва'' кај спортското друштво ''Фудбалски клуб Гоце Делчев'' износот ''15.000''  се
заменува со износот ''50.000''.

Во делот на ''Вкупно средства за спортските друштва'' износот ''1.088.000''  се заменува со износот
''1.123.000''.  

2. Во точка ''II. Средства за спортски турнири и манифестации'' зборовите ''Регионален пролетен
турнир во мал фудбал 30.000,00'' се бришат.

Во делот на ''Вкупно средства за спортски турнири и манифестации'' износот ''500.000''  се заменува
со износот ''470.000''.  

3. Во точка ''IV. Средства за поддршка на ревијални спортски настани, промоции и
манифестации за популаризација на спортот'', кај вкупно средства  за ревијални спортски настани,
промоции и манифестации за популаризација на спортот износот ''15.000''  се заменува со износот
''10.000''.  

4. Во делот на ''ВКУПНО ЗА СИТЕ СТАВКИ'' 

Средства за спортските друштва: 1.123.000,00 денари 
Средства за спортски турнири и манифестации: . 470.000,00 денари
Средства за поддршка на младинските категории
во општинската фудбалска лига: 120.000,00 денари

Средства за поддршка на ревијални спортски настани,
промоции и манифестации за популаризација на спортот 10.000,00 денари

Средства за индивидуални спортисти од Гази Баба
кои учествуваат на спортски натпревари и турнири од
европски или светски ранг 150.000,00 денари

ВКУПНО: 1.873.000.00 денари
5. Табеларниот преглед е составен дел на оваа програма. 

6. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/40                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАЦИСКО - КОМУНИКАЦИСКИ 

РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален економски развој и
информациско - комуникациски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/39                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на  Општина Гази Баба на Триесет и
шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ
РАЗВОЈ И ИНФОРМАЦИСКО - КОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОЈ, НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Во Програмата за локален економски развој и информациско - комуникациски развој, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/14),
табеларниот преглед се заменува со нов и гласи:
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2. Образложението на програмата се менува и гласи:

''ІІІ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Како што веќе спомнавме во воведот, Програмата за ЛЕР за 2015 година е буџетски структуирана во
три сегменти: 

• Подршка на локалниот економски развој
• Потикнување на развојот на туризмот во ОГБ
• Проекти за енергетска ефикасност

Програмата е така конципирана да биде финансирана од повеќе различни извори на финансирање.

Вкупниот износ потребен за реализација на програмата за ЛЕР за 2015г. изнесува 7.450.000,00 ден.  

Подетален преглед може да се добие од табеларниот приказ на програмата за ЛЕР и ИКР на
подрачјето на ОГБ за 2015 година.

ПОДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

• Со преземањето на надлежноста за управување со градежното неизградено државно земјиште, се
создава значајна претпоставка за одржлив локален економски развој во согласност со просторните
планови на општината и развојните планови на домашните и странски компании. Секако тој процес ќе биде
долгорочен и во насока на подобро позиционирање на инвестиционата мапа на сите потенцијални
домашни и странски инвеститори, без оглед дали станува збор за физички или правни лица. Во таа насока
исклучително е важно целиот локациски потенцијал во ОГБ соодветно да биде презентиран и промовиран,
со цел негова подобра визибилност и препознатливост vis a via деловната инвеститорска заедница. Со сите
предложени активности во овој дел, сакаме низ еден автентичен промотивен и пропаганден пристап, а
преку подготовка на висококвалитетни мултимедијални и печатени материјали и записи, да влијаеме на
зголемување на приходите кои би дошле по тој основ. Ќе се обидеме во тие активности партнерски да ги
вклучиме и деловната заедница и одделните државни агенции надлежни за подршка на активности од тој
домен. Во овој сегмент од буџетот на ОГБ се планираат 2.300.000,00 ден.

• Развојот на малите и микро компании преставуваат претпоставка за подинамичен економски раст
и развој на локалната економија. Во таа насока, наша стратешка определба е да дадеме целосна поддршка
на специфицираните таргет групи во локалната економија со цел засилување на нивниот придонес во
креирањето на новата вредност и економска активност во ОГБ. За оваа цел во буџетот на ОГБ планираме
да алоцираме 1.440.000,00 ден. 

• Во рамки на подршка на руралниот развој ќе го имлементираме проектот ''ЕТНО СЕЛО'' со цел
подршка и примоција на автентично село со традиционални фармерски обичаи. За оваа цел во буџетот на
ОГБ ќе алоцираме 600.000,00 ден.

• Во текот на 2015 година преку основаниот Конзорциум COSSME.MK очекуваме да аплицираме до
фондовите на ЕУ - COSME, HORIZON 2020 и IPA - прекугранича соработка. За таа цел во буџетот на ОГБ
алоциравме 500.000,00 денари.

• Подобрување на услугите кои ги нуди општина Гази Баба, со зајакнување на  сопствените
капацитети преку имплементација на системи и  процеси од т.н. софт инфраструктура (инфраструктура на
деловното окружување) и соодветни веб платформи. Овие активности се во функција на информациско
комуникацискиот развој на ОГБ за која цел ќе ги дефинирате стратешките насоки за ИТ како и процедурите
за ИТ безбедност, а со цел поголема ефикасност во работењето преку поквалитетни услуги во најкраток
можен рок со додадена вредност за корисниците на тие услуги. За оваа намена ќе алоцираме 1.610.000,00
ден од буџетот на ОГБ.
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ПОТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ

Во насока на лоцирање на потенцијалните можности за потикнување на развој на туризмот на ОГБ,
сметавме дека прво е неопходно да се направи мапирање на туристичките потенцијали во општината, како
и да подготвиме соодветна Стратегија за алтернативниот и еко туризам во ОГБ. Целта ни е тој потенцијал
да биде дел од пошироката туристичка понуда на градот Скопје и скопскиот плански регион. Затоа сакаме
да понудиме визибилност на сите тие потенцијали преку подготовка на Мапа на туристичките потенцијали
во општина Гази Баба. Од друга страна преку подготовка на разгледници, брошури и каталози сакаме тие
потенцијали да ги доближиме до пошироката туристичка јавност во градот и регионот. Се разбира немаме
намера овој сегмент самостојно да го движиме. Поради регионалниот и национален карактер на туризмот
како дејност, сите овие активности ќе ги имплементираме во соработка со градот Скопје, скопскиот
плански регион, и сите надлежни државни институции. За оваа намена ќе алоцираме 320.000,00 ден. од
буџетот на ОГБ.

ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

Согласно измените и дополнувањата на Законот за енергетика, сите општини во Република
Македонија на секои три години ќе треба да подготвуваат Програмата за енергетска ефикасност.
Истовремено, секоја година во текот на тие три години општината треба да подготвува акционен план за
реализација на проектите од програмата за ЕЕ на ОГБ.За таа цел во буџетот на ОГБ алоциравме 80.000,00
ден. Во насока на обезбедување на финансиски ресурси за сопствено учество при аплицирање до домашни
и странски фондови за финансирање на проекти за ЕЕ и обновливи извори на енергија (за објектите во
сопственост на ОГБ) во буџетот на ОГБ предвидовме 600.000,00 денари. Вкупно за оваа намена во буџетот
предвидовме 680.000,00 ден. ''

3. Ова програма влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/41                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



28 septemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"90 / Broj 11

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО - ИДРИЗОВО-

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води за населени места Трубарево -
Идризово, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/40                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО - ИДРИЗОВО- 

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за населени места Трубарево - Идризово (''Службен гласник на Oпштина
Гази Баба'' бр.13/11, 1/13 и 12/14), во член 2, табеларниот преглед се заменува со нов и гласи:
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Член 2
Овој план за изменување на планот на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила

сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/42                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на спортски центар Црешево - Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/41                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02),
член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет
и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево -

Стајковци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13 и 12/14), во член 2, табеларниот преглед се
заменува со нов и гласи:
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Член 2
Овој план за изменување на планот на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила

сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/43                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2015
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/42                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ОД
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО ВО

СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА
НА ГРАД СКОПЈЕ И МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Решението за изменување на Решението за определување на членови од Советот на
Општина Гази Баба, за учество во склучување на бракови во матична служба на Град Скопје и месните
канцеларии во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/43                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 27 став (1) од Законот за семејство (''Службен весник на РМ'' бр.80/92, 9/96,
38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15) член 36 став (1) точка 15
и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)  и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и шестата седница одржана на ден 23.09.2015 година,
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА
ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО ВО 

СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА ГРАД СКОПЈЕ
И МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во решението за определување на членови од Советот на Општина Гази Баба за учество во
склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.5/13, 6/13, 9/14 и 2/15), во точка 1:

I. МAТИЧНА СЛУЖБА НА ГРАД СКОПЈЕ

По ''ДАРИО НИКОЛОВСКИ'', точката се брише, се додава сврзник ''и'', и се дополнува составот со:

- ''ИВИЦА ПЕТРОВСКИ''. 

ΙI. МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА - МАЏАРИ

- ''ИВИЦА ПЕТРОВСКИ'' се брише.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/45                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА 
НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗГРАДБА
НА ДОМ НА КУЛТУРАТА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'' ВО НАСЕЛБА АВТОКОМАНДА

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на надоместокот за уредување на градежно
земјиште, за изградба на Дом на културата ''Димитар Влахов'' во населба Автокоманда, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.09.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3628/44                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 25.09.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,
187/14, 44/15 и 129/15), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' број 5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и шестата седница
одржана на ден 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗГРАДБА НА ДОМ
НА КУЛТУРАТА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'' ВО НАСЕЛБА АВТОКОМАНДА

Член 1
(1) Се ослободува инвеститорот од плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште

на локалитетот ДУП за УЗ Автокоманда УБ 2Б - Дом на културата ''Димитар Влахов'' во населбата
Автокоманда, улица ''Лазар Поп Трајков'' број 26, ГП 3.10 Блок 3, КП 1040 и КП 1041 КО Гази Баба и тоа
во висина од 100% од делот што и припаѓа на Општина Гази Баба по основ на уредување на градежното
земјиште.

(2) Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3444/46                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.09.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, 
за учебната 2014/2015 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
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